

Årsredovisning för
Timmernabbens Kajakuthyrning AB

559317-2603

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Lindster
Styrelseledamot

2024-10-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Timmernabbens Kajakuthyrning AB, 559317-2603, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mönsterås registrerades maj 2021 och bedriver sedan dess uthyrningsverksamhet av kajaker, utbildning och guidade turer med kajaker utmed kustbandet i Kalmarsund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 39,2% sedan föregående räkenskapsåret.

Ledningens/styrelsens förklaring till förändringen är att företaget inte aktivt jobbat med aktiviteter och företagsevenet, ej heller några kajakskolor eller återkommande paddling i grupp. Känslan är även att den ekonomiska situationen hos privatkunderna varit något ansträngd.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	56 951	93 638	55 509
Resultat efter finansiella poster	-886	37 139	15 534
Soliditet %	70,2	64,9	23,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	355	41 080
Balanseras i ny räkning		41 080	-41 080
Utdelning		-40 000	
Erhållna aktieägartillskott		5 000	
Årets resultat			2 210
Belopp vid årets utgång	25 000	6 435	2 210

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 435
Årets resultat	2 210
Summa	8 645
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	8 645
Summa	8 645

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		56 951	93 638
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		56 951	93 638
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-38 079	-36 671
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 831	-19 831
Summa rörelsekostnader		-57 910	-56 502
Rörelseresultat		-959	37 136
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	3
Summa finansiella poster		73	3
Resultat efter finansiella poster		-886	37 139
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	14 597
Summa bokslutsdispositioner		0	14 597
Resultat före skatt		-886	51 736
Skatter			
Skatt på årets resultat	3	3 096	-10 656
Årets resultat		2 210	41 080

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	46 964	66 795
Summa materiella anläggningstillgångar		46 964	66 795
Summa anläggningstillgångar		46 964	66 795
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		116	585
Summa kortfristiga fordringar		116	585
Kassa och bank			
Kassa och bank		876	34 942
Summa kassa och bank		876	34 942
Summa omsättningstillgångar		992	35 527
SUMMA TILLGÅNGAR		47 956	102 322

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 435	355
Årets resultat		2 210	41 080
Summa fritt eget kapital		8 645	41 435
Summa eget kapital		33 645	66 435
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		450	0
Leverantörsskulder		7 791	354
Skatteskulder		0	11 238
Övriga skulder		6 070	24 295
Summa kortfristiga skulder		14 311	35 887
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		47 956	102 322

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

Not 3 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Företaget har erhållit skattereduktion med 3 096 (0) kronor för inventarieinköp under år 2021.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	99 167	99 167
Utgående anskaffningsvärden	99 167	99 167
Ingående avskrivningar	-32 372	-12 541
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 831	-19 831
Utgående avskrivningar	-52 203	-32 372
Redovisat värde	46 964	66 795

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen och tillika ägarna till bolaget har för avsikt att till hösten 2024 antingen avyttra företaget eller delar av företaget.

Underskrifter

Mönsterås

Christian Lindster 2024-10-17
Christian Lindster Datum
Styrelseordförande

Ove Nyblom 2024-10-17
Ove Nyblom Datum
Styrelseledamot